Gemeinde Wisch Wisch, den 30.08.2019
Kultur- und

Sozialausschuss

Bekanntmachung

Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses der Gemeinde Wisch

am Dienstag, dem 10.09.2019, um 19:30 Uhr
Sitzungsort: 24217 Wisch, Redder 6, "Dorpshuus”

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.

2.

10.

11.

12.

Eréffnung und BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)
Begruf3ung neuer Mitglieder des Ausschusses
Einwohnerfragestunde

Landeserntedankfest am 05./06. Oktober 2019
Information Uber Planungsstand und Aktivitdten der Gemeinde

Seniorenadventskaffee 2019
Neujahrsempfang 2020
Seniorenfahrt 2020

Termine

Organisation fur das Dorffest 2020
Weitere Beratung zu Projekten
Bucherzelle/-schrank/-kiste

Informationsbroschire Wisch und weitere Veranstaltungen

Verschiedenes

gez. Anke Sinjen
-Ausschussvorsitzende-
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